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P R I E K Š V Ā R D S

Adu un apavii kombināts "Daugava** izveidojās uz Rīgas 
pils. Izpildu komitejas Vietējās rūpniecības pārvaldes Sta
ļina rajona rūņkombināta bāzes.

Minētais rūpkombināts tika noorganizēts 1941.gadā pa
domju varas apstākļos. Tas atsāka savu darbību pēc Rīgas at
brīvošanas np vācu okupācijas 1944.g.13.oktobrī un pakļāvās 
Rīgas pils. Staļina rajona darbaļaužu deputātu padomos Izpil
du komitejas Vietējās rūpniecības pārvaldei. Par rūpkombinā- 
ta darbību līdz 1944.g.13.oktobrim dokumentārie materiāli nav
saglabājušies •

Ar 1955«g. 1.maiju tika noorganizēts Ādu un apavu kombi
nāts, kas pakļāvās Rīgas pils. darbaļaužu deputātu padomes 
Izpildu komitejai, bet no 1956.g.18.jūlija - Rīgas pils. 
Izpildu komitejas vietējās rūpniecības pārvaldei.x

IT о 1960.g.11.maija Adu un apavu kombinātu pārdēvēja par 
ādu un apavu kombinātu "Daugava",

No 1961.g.1.aprīļa ādu un apavu kombināts "Daugava" 
pievienots apavu fabrikai "Ērglis".

Adu un apavu kombināta "Daugava" dokumentārie materiāli 
apstrādāti vairākkārt: 1954.g., 1956.g., 1960.g., 1964.g.
Tā kā dokumentāro materiālu un aprakstu apdares kvalitāte 
neatbilst arhīva prasībām, 19r/l,gadā iepriekšējie aprakāti 
pārstrādāti. Sastādīti 4 apraksti.

Та ka uzņēmumam nebi 
inventarizētas pastāvīgi

x Pakļautības izmaiņas з

ja struktūrdaļu, apraksta Pr.l 
glabājamās vienības šādā kārtībā: 

Laо. trtuļlanae»



nolikumi, rīkojumi, pavēles, plāni, štatu saraksti un adminis
tratīvi - saimniecisko izdevumu tāmes, ražojumu izstrādes lai
ka normas, materiālu .izlietošanas nomas, organizatoriski - 
tehnisko pasākumu plāni, tehniskie noteikumi, iekārtas tehno
loģiskās pases, bilances utt.

Lietas sistematizētas pēc nomināli - hronoloģiskās pazī
mes un aprakstam pievienots sabūra rādītājs.

Par 19^9»~1338.ь»g-. pavēles ražošanas jautājumos un pavē
les par personālo sastāvu formējas kopā. Ir ievietoti aprakstā 
Iir,2.

Aprakstā iīr,2 - personālais sastāvs - ietilpst direktora 
pavēles, atbrīvoto darbinieku personu kartītes, strādnieku un 
kalpotāju uzskaites žurnāli, raksturojumi, kvalifikācijas 
komisijas sēžu protokoli, personīgie konti, algu izmaksu sa
raksti.

’ Atbrīvoto darbinieku personu kartītes lietvedībā formē
jas un iesietas pēc krievu alfabēta.

Arī personīgie konti Nr.Nr,66— 67 formēti un iesieti pēc 
krievu alfabēta, pārējie - pēc latviešu alfabēta. Personī
giem kontiem Nr.ITr.61-83 formēti un iesieni viena gada robe
žās trīs sējumos, neuzrādot cehus.

Lietās Hr.Nr.103, 112 atrodami palīgsaimniecības ’*Svaņķiw 
darbinieku algu saraksti. Lietas sistematizētas pec nomināli — 
hronoloģiskās pazīmes.

Aprakstā Nr.3 inventarizētas no 1944.g, līdz 1961.g. 
atbrīvoto darbinieku personīgās lietas pēc krievu alfabēta.

Aprakstā Nr.4 - vietējā komiteja - ietilpst vietējās 
komitejas pilnsapulču protokoli, kolektīvie līgumi un ziņas 
par to pārbaudes rezultātiem, sociālistiskās sacensības sais
tības un materiāli par to izpildi. Lietas sistematizētas pec 
nomināli - hronoloģiskās pazīmes.

Dokumentāro materiālu sastāvs nav pilnīgs. Par iztrūks-
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toša.jiem dokumentāriem materiāliem ir sastādīts akt3.
Iztrūkuma aktā nav uzrādītas tās dokumentu grupas, kas 

kombinātā katru gadu netika veidotas un aprakstos parādās 
periodiski. Pie šādām dokumentu grupām pieder: kombināta 
izstrādātie nolikumi un tehniskie ražošanas noteikumi, kombi
nāta apstiprinātās ražojumu izstrādes laika normas un vajadzī
go materiālu izlietošanas normas, racionalizācijas priekšliku
mu uzskaites žurnāli, strādnieku un kalpotāju raksturojumi.

Dokumentārie materiāli izmantojami izziņu izsniegšanai 
pilsoņu darba stāža un izpeļņas pierādīšanai, kā arī kombinā
ta vēstures rātēšanai.

Priekšvārdu sastadīja

Latv. PSR Oktobra revolūcijas un 
sociālistiskās celtniecības arhīva 
vecākā zinātniskā līdzstrādniece
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(I.Dīriņa)

1971•?. 7•decembri.
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